
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI 

KHOA KINH TẾ 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đồng Nai, ngày 20 tháng 02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng chấm seminar cấp bộ môn năm học 2023- 2024, 

Chủ đề “Tình hình kinh tế Việt Nam hiện nay và các giải pháp ổn định kinh tế, nâng 

cao hiệu quả hoạt động” 
 

HỘI ĐỒNG KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO KHOA KINH TẾ 

Căn cứ Quyết định số 1572/QĐ-TTg ngày 20/08/2010 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc thành lập trường Đại học Đồng Nai trên cơ sở nâng cấp trường Cao đẳng Sư phạm 

Đồng Nai; 

Căn cứ Nghị quyết số 1077/NQ-HĐT ngày 30/8/2021 của Hội đồng Trường Đại 

học Đồng Nai về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Đồng 

Nai; 

Căn cứ Quyết định số 1236/QĐ-ĐHĐN ngày 31/7/2023 của Hiệu trưởng trường 

Đại học Đồng Nai về việc ban hành Quy định về hoạt động Nghiên cứu khoa học của 

trường Đại học Đồng Nai; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng chấm seminar cấp bộ môn năm học 2023-2024, chủ 

đề “Tình hình kinh tế Việt Nam hiện nay và các giải pháp ổn định kinh tế, nâng cao hiệu quả 

hoạt động”; gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

1. ThS. Nguyễn Thị Ngọc Bích  Chủ trì; 

2. ThS. Trần Thị Bích Vân   Thư ký; 

3. TS. Phạm Văn Thanh   Thành viên; 

4. ThS. Nguyễn Thị Vững   Thành viên; 

5. ThS. Thái Thị Hoài Thương  Thành viên. 

Điều 2. Hội đồng chấm seminar có trách nhiệm tổ chức đánh giá theo đúng quy chế và 

tiêu chí đánh giá seminar. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

  
TM. HỘI ĐỒNG KH&ĐT KHOA 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

                   
Nguyễn Thị Ngọc Bích 



              
 

 


